CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

_________________________________________________________________________
Av. Wilson Megale, nº790 3° piso Rodoviária – Centro Fone:(035) 3445-1647

e-mail: camaramunicipalbm@yahoo.com.br  - Cep: 37564-000

Borda da Mata - MG

Indicação nº 35/2017

    A Vereadora que esta subscreve,

observados os preceitos regimentais, solicita a fineza

de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr.

Prefeito Municipal a seguinte indicação:

    Que seja feita a retirada do barro

acumulado na Av. Maria Edna da Silva Ribeiro, em frente

ao nº 1.404, no bairro Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

    Devido às chuvas, houve o acúmulo de

terra trazida pelas águas pluviais do loteamento

contiguo à avenida, depositadas em frente a endereço

mencionado, trazendo grandes dificuldades para a

moradora do local.

 Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2017.

Cláudia Alfano Flausino

Vereadora

	Indicação nº 35/2017
	JUSTIFICATIVA